v2880-k-pl01r0321 • Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia 1
EN0H-2110GE25 R0121
Głowice i zawory termostatyczne
Kątowy prawy
Prosty
V2880, Therafix Design
Zawór podwójny z zespolonym zaworem termostatycznym
Wersja dekoracyjna do grzejników dolno-zasilanych

biały 15 70 50 28 26 117 42 Rp 1/2" V2881LSL15A
chrom 15 70 50 28 26 117 42 Rp 1/2" V2882LSL15A
czarny mat 15 70 50 28 26 117 42 Rp 1/2" V2883LSL15A
D - Prosty
(Fig. 4)
biały 15 26 81 50 28 117 Rp 1/2" V2881DSL15A
chrom 15 26 81 50 28 117 Rp 1/2" V2882DSL15A
czarny mat 15 26 81 50 28 117 Rp 1/2" V2883DSL15A
V2880, Therafix Design - Thera Design Edition - Zawór podwójny z wkładką termostatyczną
v2880-k-pl01r0321 • Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia 5
AKCESORIA
Opis Wielkość Nr Katalogowy
FEM24C Złączka zaciskowa dekoracyjna do rur miedzianych. Składa się z nakrętki
zaciskowej i pierścienia zaciskowego. Do zaworów z gwintem zewnętrznym
M24x19. (1 opakowanie)
12 mm FEM24C12
14 mm FEM24C14
15 mm FEM24C15
16 mm FEM24C16
FEM24P Złączka zaciskowa dekoracyjna do rur PEX. Składa się z nakrętki
zaciskowej, pierścienia zaciskowego i wkładki wzmacniającej.  Do
zaworów z gwintem zewnętrznym M24x19. (1 opakowanie)
12 x 1.1 mm FEM24P12X1.1
14 x 2 mm FEM24P14X2
16 x 1.5 mm FEM24P16X1.5
16 x 2 mm FEM24P16X2
18 x 2 mm FEM24P18X2
FEM24M Złączka zaciskowa do rur wielowarstwowych. Składa się z nakrętki
zaciskowej, pierścienia zaciskowego i wkładki wzmacniającej.  Do zaworów z
gwintem zewnętrznym M24x19. (1 opakowanie)
12 x 2 mm FEM24M14X2.1
16 x 2 mm FEM24M16X2
18 x 2 mm FEM24M18X2
20 x 2 mm FEM24M20X2
V2880, Therafix Design - Thera Design Edition - Zawór podwójny z wkładką termostatyczną
VA2201D Rozeta biała (RAL9016)
Ø 40 x 12 mm VA2201D012
Ø 40 x 14 mm VA2201D014
Ø 40 x 15 mm VA2201D015
Ø 40 x 16 mm VA2201D016
Ø 40 x 18 mm VA2201D018
Ø 40 x 20 mm VA2201D020
VA2201E Rozeta chromowana
Ø 40 x 12 mm VA2201E012
Ø 40 x 14 mm VA2201E014
Ø 40 x 15 mm VA2201E015
Ø 40 x 16 mm VA2201E016
Ø 40 x 18 mm VA2201E018
Ø 40 x 20 mm VA2201E020
VA2200C Pokrętło ręczne
Białe (RAL9016)
Chromowane
VA2200C001